РЕШЕНИЕ

СОВЕТА ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	с. Грачёвка
	№ ___

О результатах приватизации имущества собственности Грачёвского муниципального района Ставропольского края за 2018 год

В соответствии с подпунктом «в» пункта 2 раздела 2 Положения о порядке приватизации муниципального имущества Грачёвского муниципального района Ставропольского края, утверждённого решением Совета Грачевского муниципального района Ставропольского края от 21.02.2017 № 257-III, Совет Грачевского муниципального района Ставропольского края

РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемый отчёт о результатах приватизации имущества собственности Грачёвского муниципального района Ставропольского края за 2018 год (далее – Отчёт).

2. Отделу имущественных и земельных отношений администрации Грачёвского муниципального района Ставропольского края обеспечить размещение Отчёта на официальном сайте в сети «Интернет» для размещения информации о приватизации государственного и муниципального имущества.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета

Грачевского муниципального

района Ставропольского края

       Ф. В. Колотий

__________________________________________________________________

Проект решения вносит глава Грачевского муниципального района Ставропольского края

        Р. А. Коврыга

СОГЛАСОВАНО:

первый заместитель главы администрации

Грачевского муниципального района

Ставропольского края

      Д. В. Полюбин

начальник отдела имущественных и

земельных отношений администрации

Грачёвского муниципального района

Ставропольского края

         М. В. Лютова

начальник отдела правового и кадрового

обеспечения администрации Грачевского

муниципального района Ставропольского

края

  Л. В. Моногарова

Утверждён

решением Совета Грачевского муниципального района Ставропольского края

от "__" __________ 2019 г. № ___

Отчёт

о результатах приватизации имущества собственности Грачёвского муниципального района Ставропольского края

за 2018 год

	№ п/п
	Наименование и адрес (местоположение) имущества
	Способ приватизации
	Срок приватизации
	Цена сделки приватизации, руб.

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Земельный участок (кадастровый номер: 26:07:060734:61) площадью 1 126 кв. м. с находящимся на нём зданием – баня (кадастровый номер: 26:07:060734:114) площадью 175,0 кв. м., адрес (местоположение): Ставропольский край, Грачёвский район, с. Спицевка, ул. Горького, д. 4
	продажа на аукционе
	16.11.2018
	260 000,00

Начальник отдела имущественных и земельных отношений администрации

Грачёвского муниципального района Ставропольского края

  М. В. Лютова